令和６年 12月 16日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

          (公印省略)

    学校感染症等に係る登校・登園に関する意見書・付録部分の改定に関して

   （大阪府医師会ホームページ・文書ライブラリに掲載）

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では標記意見書をホームページに掲載しています。このたび学校医部会において付録

部分を改定し、下記サイト（文書ライブラリ）に掲載しましたので、情報提供申し上げます。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

 ●大阪府医師会ホームページ（文書ライブラリ／IDは492で検索）

 https://www.osaka.med.or.jp/documents/index?id=492&word=

大阪府医師会・地域医療１課（06-6763-7012）

https://www.osaka.med.or.jp/documents/index?id=492&word=